

Light-Point Holding ApS

Gothersgade 14, st., 1123 København K

CVR-nr. 26 38 41 41

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017.

Brian Kjærgaard Houlind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Light-Point Holding ApS
Gothersgade 14, st.
1123 København K

CVR-nr.: 26 38 41 41
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Brian Kjærgaard Houllind

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve ejendoms- og formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -219 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.037 t.kr. mod 1.519 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-218.750	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.922.316	1.514.774
Andre finansielle indtægter	431.891	7.788
Øvrige finansielle omkostninger	-1.310	0
Resultat før skat	9.134.147	1.512.562
1 Skat af årets resultat	-96.691	6.075
Årets resultat	9.037.456	1.518.637
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.377.684	1.514.774
Overføres til overført resultat	15.415.140	3.863
Disponeret i alt	9.037.456	1.518.637

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	6.877.684
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	6.877.684
Anlægsaktiver i alt	0	6.877.684
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	399.602
Andre tilgodehavender	15.412.284	0
Tilgodehavender i alt	15.412.284	399.602
Likvide beholdninger	1.000.000	1
Omsætningsaktiver i alt	16.412.284	399.603
Aktiver i alt	16.412.284	7.277.287

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	6.377.684
	Overført resultat	16.176.762	761.622
	Egenkapital i alt	16.301.762	7.264.306
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	99.672	2.981
	Anden gæld	850	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	110.522	12.981
	Gældsforpligtelser i alt	110.522	12.981
	Passiver i alt	16.412.284	7.277.287
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	94.820	-504
Regulering af tidligere års skat	1.871	-5.571
	<u>96.691</u>	<u>-6.075</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	500.000	500.000
Afgang i årets løb	-500.000	0
Kostpris 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2016	6.377.684	4.862.910
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	1.514.774
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-5.577.684	0
Udbytte	-800.000	0
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>6.377.684</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>6.877.684</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for Light-Point A/S' banklån. Selskabets bankgæld udgør pr. 30. juni 2017 i alt 7.042 t.kr.		